

# RAPPORT



Projektets namn :Musik Produktion  
Genomförare :Christoffer Wahlbeck  
(fyll i om flera tillkommit) :

Hur gick det? Beskriv vad ni gjorde och hur!
Jag har gjort 4 helt färdiga låtar och cirka 5 halvt färdiga. Projektet gick över förväntan då jag skrev mer än vad jag trodde. Jag hade i början tänkt skriva ungefär max 2 låtar.
Blev det som ni tänkte? Nådde ni målen?
Det blev som jag hade tänkt fast bättre. Jag nådde högt över mina mål för projektet.
Hur lyckades ni engagera målgrupperna (ungdomar och andra på er ort)?
Mitt projekt handlade inte om att engagera någon. Det är mitt nästa projekt som blir att spela in låtarna och kanske lansera en skiva.
Är det något ni tyckt varit svårt i projektet?
Inget i mitt projekt har varit svårt förutom att man inte alltid är så kreativ.
Vad har ni lärt er?
Jag har lärt mej att få jobba med projekt är en bra ”jobblösning” och intresserar mej väldigt bra och mycket.
Vad skulle ni göra annorlunda om ni gjorde det igen?



# RAPPORT

Jag skulle göra nånting mer av låtarna, kanske anordna konserter, spela in i studio eller vad som helst.

Andra som vill göra något liknande – vem kan de kontakta?

De kan kontakta Leader Bergslagen eller kommunen.



# RAPPORT

## Projektdagbok

Dag 1: Jag sätter ihop strukturen för låtarna (cirka två låtar är min tanke), jag har lite för många idéer så jag får inte fram så mycket förens efter lunch, då släpper det lite och jag får kontroll över tankarna och lyckas få ner första versen och intro till min första låt samtidigt som jag kommer på ett riff till en annan låt. I slutet av dagen har jag fyra låtar som jag har bestämt mej för att jobba med.

Dag 2-4 får låtarna struktur och olika alternativ i olika stycken. Efter dag två åker jag ner till Göteborg på festival och kommer tillbaka med hur många idéer som helst så jag bestämmer mej för att skriva klart dom fyra låtarna och fin putsa detaljer.

Dag 5-6 då tog jag verkligen tag i små små detaljer att fixa till vilket tog ungefär 1-2 timmar så resten av tiden så tog jag bara alla idéer och försökte få ihop så många låtar det gick, varav snart är klara och redo för inspelning.

Leader Bergslagen  
Box 101  
739 22 Skinnskatteberg  
Besöksadress: Kyrkvägen 7



Telefon: 0222-45088  
[info@leaderbergslagen.se](mailto:info@leaderbergslagen.se)  
[www.leaderbergslagen.se](http://www.leaderbergslagen.se)